A) vi *copulandi* I) *simpliciter* 1) *a) subst.* α) *duo membra* D 1,2 cum priora saecula tot eminentium oratorum ingenii gloriaque floruerint. 1,18 ut . . isdem nunc numeris isdemque rationibus persequear. 5,20 omnia consilia factaque nostra. III,52,16. D 10,14 omnem eloquentiam omnesque eius partes sacras et venerabiles puto. 12,7 hoc . . habitu cultuque commendata (eloquentia). 2,59,8 cultu habituque eius . . perstricto. D 13,20 me . . in illa sacra illosque ad [Ritter add.] fontis ferant. 16,30 eadem positio caeli siderumque. 18,2 oratorum fama gloriaque. 28,21 remissiones lususque puerorum. 29,11 histrionicis favor et gladiatorium equorumque studia. 30,24 rerum motus causasque cognoverat. 31,17 in his artibus exercitationibusque versatus orator. 37,13 Lentulos . . multum in his studiis operae curaeque posuisse. 37,38 quoque maiores adversarios *acrioresque pugnas sibi . . desumpserit. A 1,1 clarorum virorum facta moresque. 3,8 ingenia studiaque oppresseris. 4,4 studio eloquentiae sapientiaeque notus. 4,8 in huius simu indulgentiaque educatus i. q. liebevolle obhut. 4,9 pueritiam adulescentiamque. 5,12 cuncta . . consiliis ductuque alterius agebantur. 7,1 gravi vulnere animum domumque eius adfixit. 9,9 tempora curarum remissionumque divisa. 10,1 Britanniae situm populosque. 10,20 rariores (sunt) terrae montesque, causa ac materia tempestatum. 12,18 multis umor terrarum caelique. 13,13 transvectis legionibus auxiliisque. II, 30,10. 69,10. 88,2. IV,48,4. A 17,8 successoris curam famamque obruisset. 19,6 liberti seruique. I,22,2. II,49,12. IV,59,3. 15,64,3 servi libertique. 72,12. A 20,11 civitates . . praesidiis

castellisque circumdatae, *et tanta ratione cu-
raque, ut . . 24,9 solum caelumque et ingenia
cultusque hominum haud multum a Britannia
differunt. II,32,15. V,7,9. A 24,11 aditus por-
tusque . . cogniti. 26,6 velocissimos equitum
peditumque. I,84,7 pedites equitesque. 87,14.
II,56,11. 81,15. III,41,7. IV,14,22. 56,18. 15,
58,4. III,18,11 pedes equesque. A 30,3 ho-
diernum diem consensumque vestrum initium
libertatis . . fore. 31,3 coniuges sororesque.
31,5 bona fortuna que in tributum, ager *atque
annus in frumentum, corpora ipsa ac manus
silvis ac paludibus emumiendis inter verbera
ac contumelias conteruntur. 33,17 et vota
virtus que in aperto (sunt). 34,6 silvas saltus-
que penetrantibus. 37,15 et aliquando etiam
victis ira virtus que (fuit). 38,1 et nox quidem
gaudio praedaque laeta. 38,2 mixtoque viro-
rum mulierumque ploratu. 42,17 moderatione
tamen prudentiaque Agricolae leniebatur. 43,13
speciem doloris *habitu vultu que prae se tulit.
16,22,14. I,14,12 Piso . ., vultu habitu que moris
antiqui. 17,4. II,52,5. A 43,17 lactatum eum
velut honore iudicioque. 44,16 quod augurio
votisque . . ominabatur. 45,19 satiari vultu
complexuque non contigit. 45,20 mandata vo-
cesque. 46,8 id filiae quoque uxori que prae-
cepit. 46,9 omnia facta dictaque eius. 2,
53,13. 4,37,11. 6,24,3. III,49,6 dicta factaque.
IV,32,4. 2,28,8. 3,65,4. 16,18,5. G 2,8 Ger-
maniam . ., tristem cultu aspectuque. 2,11 cele-
brant . . Tuistonem . . et . . Mannum originem
gentis *conditoresque. 6,6 et eques quidem
scuto frameaque contentus est. 13,4. 10,1 au-
spicia sortesque . . observant. 10,11 avium
voces volatusque interrogare. 12,7 equorum
pecorumque numero convicti multantur. 12,10
iura per pagos vicosque reddunt. 1,56,15.
G 15,2 dedit somno ciboque. III,22,2 et re-
ciperasi cibo somnoque viribus. G 15,11 electi
equi, magna arma, phalerae torquesque. II,
89,11. G 17,7 velamina spargunt maculis pelli-
busque beluarum. 18,5 boves et frenatum
equum et scutum cum framea gladioque. 18,10
laborum periculorumque sociam. 19,11 et cum
spe votoque uxoris semel transigitur. 4,39,6
spes votaque sua non prius ad deos quam ad
principum aures conferret. G 19,12 unum ac-
cipiunt maritum quo modo unum corpus unam-
que vitam. 20,13 heredes tamen successoresque
sui cuique liberi (sunt). 22,5 diem noctemque.
III,26,6. 53,10. 16,5,10. 2,24,9 per omnes illos
dies noctesque. II,5,2 noctu diuque. III,76,7
noctu dieque. 15,12,19 diu noctuque. 3,16,12
exquirit, quallem Piso diem supremum noctem-
que exegisset. G 29,11 ita sede finibusque in
sua ripa, mente animoque nobiscum agunt.
31,3 crinem barbamque submittere. 2,39,9.
G 33,7 oblectationi oculisque ceciderunt i. q.
zur augenweide. 35,13 plurimum virorum equo-
rumque. II,70,5. III,23,13 equorum virorumque
umbrac. 55,4. 2,25,14. G 37,18 Varum trisque
cum eo legiones. 1,60,15. 65,15. 15,24,6.
G 38,3 (Suebi) propriis . . nationibus nomini-
busque discreti. 40,8 est in insula Oceani
eastum nemus dicatumque in eo vehiculum
40,12 loca, quaecumque adventu hospitioque